
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dostęp do baz danych świadczony dla Uniwersytetu Śląskiego na zasadzie prenumeraty

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edf5ed7f-51cf-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00039519

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00296232/03

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostęp do baz danych świadczony dla Uniwersytetu Śląskiego na zasadzie prenumeraty

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00039519/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1.Przedmiotem zamówienia jest dostęp dla Uniwersytetu Śląskiego do baz danych świadczony na zasadzie prenumeraty.
2.Zakres zamówienia w części A obejmuje: dostęp do bazy danych:
L’Anne Philologique –dostęp on-line dla Uniwersytetu Śląskiego świadczony na zasadzie prenumeraty, dla trzech
jednoczesnych użytkowników, bezpośrednio ze stacji roboczych i serwerów oraz poprzez HAN – Hidden Automatic
Navigator (H+H Software GmbH);
3.Termin realizacji zamówienia: 
1) Dostęp będzie świadczony na zasadzie prenumeraty w okresie: od daty zawarcia umowy (nie wcześniej jednak niż od
dnia 01.01.2022r. do dnia 31.12.2022r. 
2) Zamawiający wymaga dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi u producenta baz danych. Czas aktywacji dostępu do
bazy tj. termin dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi u producenta baz danych nie może być dłuższy niż 5 dni od daty
zawarcia umowy.
4. Adres dostawy: Zamawiający wymaga dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi na adres e-mail określony w umowie.
5. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 72320000-4 - Usługi bazy danych

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostęp dla Uniwersytetu Śląskiego do baz danych świadczony na zasadzie prenumeraty.
2. Zakres zamówienia w części B obejmuje: dostęp do 3 bazy danych:
a) Verlag C.H.Beck: Beck- online Premium - dostęp on-line dla Uniwersytetu Śląskiego kontrolowany autoryzowanymi
adresami IP: 155.158.0.0 maska: 255.255.0.0 (155.158.0.0/16);
b) Verlag C.H.Beck: Beck- online Premium: dostęp on-line dla Uniwersytetu Śląskiego kontrolowany autoryzowanymi
adresami IP: 155.158.0.0 maska: 255.255.0.0 (155.158.0.0/16);
c) Verlag C.H.Beck: Beck-online Premium: dostęp on-line dla Uniwersytetu Śląskiego kontrolowany autoryzowanymi
adresami IP: 155.158.0.0 maska: 255.255.0.0 (155.158.0.0/16).

3. Termin realizacji zamówienia: 
1) Dostęp będzie świadczony na zasadzie prenumeraty w okresie: od daty zawarcia umowy (nie wcześniej jednak niż od
dnia 01.01.2022r. do dnia 31.12.2022r. 
2) Zamawiający wymaga dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi u producenta baz danych. Czas aktywacji dostępu do
bazy tj. termin dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi u producenta baz danych nie może być dłuższy niż 5 dni od daty
zawarcia umowy.
4. Adres dostawy: Zamawiający wymaga dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi na adres e-mail określony w umowie.
5. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 72320000-4 - Usługi bazy danych

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostęp dla Uniwersytetu Śląskiego do baz danych świadczony na zasadzie prenumeraty.
2. Zakres zamówienia w części C obejmuje: dostęp do bazy danych: Trismegistos - dostęp dla Uniwersytetu Śląskiego
świadczony na zasadzie prenumeraty poprzez IP instytucji.
3. Termin realizacji zamówienia: 
1) Dostęp będzie świadczony na zasadzie prenumeraty w okresie: od daty zawarcia umowy (nie wcześniej jednak niż od
dnia 01.01.2022r. do dnia 31.12.2022r. 
2) Zamawiający wymaga dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi u producenta baz danych. Czas aktywacji dostępu do
bazy tj. termin dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi u producenta baz danych nie może być dłuższy niż 5 dni od daty
zawarcia umowy.
4. Adres dostawy: Zamawiający wymaga dostarczenia potwierdzenia rejestracji usługi na adres e-mail określony w umowie.
5. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 72320000-4 - Usługi bazy danych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-01-01 do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00039519/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ABE Holding S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 527-26-56-332

4.3.3.) Ulica: Annopol 4a, hala D

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 03-236

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 84088,95 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00333268/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 84088,95 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00039519/01 z dnia 2023-01-18

2023-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dostęp do baz danych świadczony dla Uniwersytetu Śląskiego na zasadzie prenumeraty
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edf5ed7f-51cf-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00039519
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00296232/03
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 72320000-4 - Usługi bazy danych
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 72320000-4 - Usługi bazy danych
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 72320000-4 - Usługi bazy danych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ABE Holding S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 527-26-56-332
	4.3.3.) Ulica: Annopol 4a, hala D
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 03-236
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 84088,95 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00333268/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 84088,95 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



